
UCHWAŁA NR V/36/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

z dnia 23 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do składu Regionalnej Rady Ochrony Przyrody    

działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

 

 

 

    Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 

2013 r.  poz. 627 z późn. zm.¹)  Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zgłosić następujących  Radnych  Województwa Podlaskiego do składu Regionalnej Rady 

Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w 

Białymstoku: 

 

1) Mieczysław Bagiński 

2) Mikołaj Janowski 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________ 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, poz. 842, z 2014 r. poz. 805, poz. 850, poz. 1002, poz. 1101 

oraz poz. 1863 



 

 

 


